
ZARZĄDZENIE NR 35 

WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE 
z dnia 23 marca 2016 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 38 Wójta Gminy Trąbki Wielkie w sprawie zasad redagowania i 

opracowywania aktów prawnych w Urzędzie Gminy Trąbki Wielkie oraz zasad przekazywania i 

publikacji aktów prawnych w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.). 

 

zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1.  W zarządzeniu nr 38 Wójta Gminy Trąbki Wielkie  z dnia 9 lutego 2015 r. w sprawie zasad redagowania i 

opracowywania aktów prawnych  w Urzędzie Gminy Trąbki Wielkie oraz  zasad przekazywania  i publikacji 

aktów prawnych  w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) §10 otrzymuje  nowe brzmienie: 

1.Projekt aktu prawnego zaopatrzony jest w adnotację pracownika  przygotowującego „Opr.”, imię i nazwisko, 

stanowisko służbowe. 

2.  Projekt  aktu prawnego  w wersji elektronicznej przekazywany jest do akceptacji: 

1)  Kierownika wydziału, zespołu przygotowującego projekt aktu prawnego; 

2)  Skarbnika jeżeli akt prawny wywołuje skutki finansowe dla gminy Trąbki Wielkie; 

3. Kierownik wydziału, zespołu po sprawdzeniu projektu uchwały, przekazuje projekt w formie elektronicznej 

do stanowiska obsługi rady gminy i samorządów sołectw. 

4. Pracownik obsługi rady gminy i samorządów sołectw projekt aktu prawnego przedkłada do akceptacji radcy 

prawnemu pod względem  zgodności  z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


